
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 06 ноября 2007г.  792 

 

 

 О внесении объекта учета в реестр  

 муниципального имущества Лужского  

 муниципального района Ленинградской  

 области 

 

 На основании заявления заведующего Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 7» на получение свидетельства о 

внесении в реестр объекта учета от 29.10.2007 № 21 и в соответствии с 

постановлением главы муниципального образования «Лужский район» от 

27.09.1999 № 536 «Об организации учета муниципального имущества 

муниципального образования «Лужский район» и порядке ведения реестра 

этого имущества»,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Отделу   по   управлению   муниципальным   имуществом   

администрации Лужского муниципального района (Васина Н.В.) внести 

сведения о муниципальном имуществе, закрепленном на праве оперативного 

управления за Муниципальным дошкольным   образовательным    учреждением    

«Детский сад  №  7»,    в    реестр муниципального имущества муниципального 

образования Лужский муниципальный район Ленинградской области. 

 2. Присвоить   объекту   учета   реестровый   номер   00000106   и   выдать 

свидетельство    о    внесении    в    реестр    муниципального    имущества    

Лужского муниципального района. 

 3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   

на заместителя главы администрации Лужского муниципального района 

Везикова Б.М. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

Разослано: ОУМИ – 2 экз., отд. образования, МДОУ «Детский сад № 7», 

прокуратура. 


